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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2156-3

8272-4 | PREV MUNICIPIO ITAIBA
ABRIL/2023

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
11/04/2023 RESGATE

Aplicacao 21/03/2022
Aplicacédo 11/10/2022
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023 24,593618696
28/04/2023 24,813483915
Rentabilidade

No més 0,8939

No ano 5,2547
Ultimos 12 meses  9,4415

Valor Valor IR Prej. Comp.
35.942,63
36.132,88
4.031,75
32.101,13
0,00

35.942,63
0,00
36.132,88
190,25
0,00

0,00
190,25
0,00

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
10/04/2023 RESGATE

Aplicagdo 14/02/2023
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2023
28/04/2023

3,226796113
3,253529712

Rentabilidade

No més 0,8284
No ano 4,1058
Ultimos 12 meses 12,9848

Valor Valor IR Prej. Comp.

97.940,36
98.160,15
98.160,15

0,00

97.940,36
0,00
98.160,15
219,79
0,00

0,00
219,79
0,00

Valor IOF

Valor IOF

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
1.461,461538
1.461,461538

163,071524
1.298,390014

Quantidade cotas
30.352,200862
30.352,200862
30.352,200862

(G3330308482703231
03/05/2023 08:52:33

Valor cota Saldo cotas

24,723795713

Valor cota Saldo cotas

3,234037380

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






